[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2021 г.                                          № 146                                   с. Ремонтное
 О внесении изменений в
 постановление Администрации

 Ремонтненского сельского поселения

 от 29.12.2016 № 86
       В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 29.12.2016 № 86 «О создании единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг»:
       1.1. Пункт 1 постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 29.12.2016 № 86 «О создании единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг» изложить в следующей редакции:

«1. Создать единую комиссию по закупке товаров, работ, услуг Администрации Ремонтненского сельского поселения в следующем составе:

1. Яковенко                                   -           Глава Администрации

    Алексей Яковлевич                               Ремонтненского сельского
                                                                     поселения, председатель единой               комиссии

2. Долганова                                  -           главный специалист ЖКХ,
Евгения Ивановна                                 благоустройства Администрации   Ремонтненского сельского

                                                                      поселения, заместитель председателя            комиссии

3.  Сербина                                         -        ведущий специалист экономист

          Елена Александровна
              Администрации Ремонтненского

                                                                сельского поселения, секретарь    комиссии
                     Члены комиссии:

4.  Заикина                                         -       главный специалист бухгалтер

Елена Ивановна
    Администрации Ремонтненского

                                                                         сельского поселения

      5.  Ханмирзаева                               -         главный специалист   по правовым,

           Галина Васильевна                               организационным и кадровым        вопросам Администрации Ремонтненского сельского

                                                                           поселения

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ремонтненского

сельского поселения                                                                     А.Я. Яковенко